
Folha:  1/1

CNPJ:

Ipira - SC-C.E.P.:

Rua 15 de Agosto, 342

89669-000

10.456.203/0001-40

Julho/2009.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IPIRA                 

Claudemar Battisti & Cia. Ltda.
00.064.280/0001-00

2TAC1/2009

1.1. Fica revisado o preço do óleo diesel pago pela CONTRATANTE à CONTRATADA no valor de R$ 0,02 (dois centavos) por litro, passando 
o preço de R$ 1,99 (um real e noventa e nove centavos) para R$ 2,01 (dois reais e um centavo), a partir de 23 de julho de 2009.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

23/07/2009

23/07/2009

23/07/2009   a   31/12/2009

0,02 Forma de Pagamento: A PRAZO

Número do Processo: 


